
                   

          
                                      ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Τρίπολη   3-6-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                      Αριθ.Πρωτ. 187535 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

 ΦΕΚ 492/Υ.Ο.Δ.Δ./17-6-2022 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  ΠΔ 
 

 
                                        

 
             

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 

Ταχ. Δ/νση: Τάπιας 9 –   
                    22131 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
        
  
 ΘΕΜΑ : Ορισμός μελών επιτροπών εξέτασης ενστάσεων των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.1 
«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών».3ος κύκλος 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/7.6.10 (ΦΕΚ 87/ Α/2010)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης       Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3.    Την 3764/24-9-2021 (ΦΕΚ 4456/Β/29-9-2021) με ΑΔΑ: Ψ36Ψ4653ΠΓ-ΗΑΦ Απόφαση του  
Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 16) 

4.    Την 4704/11-11-2021  με ΑΔΑ: ΨΒΓΕ4653ΠΓ-ΞΞΖ  Πρόσκληση   του  Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 15) 

5. Την 2545/17-10-2016(ΦΕΚ 3447/Β/2016) ΚΥΑ για την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ. 

6. Τις υπ. Αριθμ. 168407/20-5-2022,176412/27-5-2022,168276/20-5-2022,165021/18-5-
2022,184219/1-6-2022 εισηγήσεις των Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων για 
τον ορισμό αξιολογητών. 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Την συγκρότηση τριών τριμελών επιτροπών με αρμοδιότητα την εξέταση των ενστάσεων  των αιτήσεων 
στήριξης του υπ. 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών», του ΠΑΑ 2014-2020, 3ος κύκλος. 
 Ορίζουμε  για την 1η επιτροπή ως τακτικά μέλη τους  παρακάτω υπαλλήλους: 
 
   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 798220 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π950040 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

με αναπληρωματικά μέλη  αντίστοιχα τους: 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ078490 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ083078 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Χ9Α7Λ1-ΙΔ3



 
 

 για τη 2η επιτροπή   ως τακτικά μέλη τους  παρακάτω υπαλλήλους: 
  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AK-365638 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΑΗ224508 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 ΡΟΥΣΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΒ785241 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 
με αναπληρωματικά μέλη  αντίστοιχα τους: 

ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ι937957 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΒ798115 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ229249 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

                                                                                               

και για τη 3η επιτροπή   ως τακτικά μέλη τους  παρακάτω υπαλλήλους: 
  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΗ224507 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ437460 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

με αναπληρωματικά μέλη  αντίστοιχα τους: 

ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ825256 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ AZ-730917 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ802515 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

                                                                                               
 
      Το έργο των επιτροπών  είναι αυτό που περιγράφεται στο άρθρο 18 της ΥΑ  3764/24-9-2021 (ΦΕΚ 
4456/Β/29-9-2021) με ΑΔΑ: Ψ36Ψ4653ΠΓ-ΗΑΦ Απόφασης του  Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων και στο άρθρο 17 της 4704/11-11-2021  με ΑΔΑ: ΨΒΓΕ4653ΠΓ-ΞΞΖ  Πρόσκλησης   του  Γενικού 
Γραμματέα του Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
 Η δαπάνη για τις εργασίες αξιολόγησης που πραγματοποιούνται εκτός ωραρίου εργασίας και εκτός χρόνου 
που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση από αξιολογητές που επιλέχθηκαν από το ΜΑΕΜ ΠΑΑ, θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του Μέτρου 20 του ΠΑΑ «Τεχνική Βοήθεια Κρατών Μελών» μέρος των οποίων έχει 
εκχωρηθεί στην Υπηρεσία «Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου» που έχει 
ορισθεί Δικαιούχος Τεχνικής Βοήθειας (έργο με κωδικό ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210051). 
Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και αναρτάται στη Διαύγεια και στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
 
 
                                                                                                                                          Ο Περιφερειάρχης 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΠΡΟΣ: 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                                           Παναγιώτης Νίκας 
 Αργολίδας,Αρκαδίας,Κορινθίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
3.Μέλη των επιτροπών. 
 ΚΟΙΝ:  
Ειδικές Υπηρεσίες του ΠΑΑ                                                              
ΕΥΔ και ΕΥΕ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ336509 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Χ9Α7Λ1-ΙΔ3


		2022-06-17T14:58:09+0300
	Athens




